[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

=====================================

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14.730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361.1254

E.mail : camaramap@viazul.com.br

E s  t  a  d  o      d  e      S  ã  o   P  a  u  l  o
........................................................................................................................

OFÍCIO Nº.0050/2007.

Ref. : Pagamento da Contribuição Sindical.

Monte Azul Paulista, 03 de Abril de 2007.

Senhor Presidente:

Em atenção ao seu Ofício nº.036/2007, datado de 15/03/2007,  vimos mui respeitosamente a presença de  Vossa Excelência, comunicar que o recolhimento do Imposto Sindical descontados em folha de pagamento no mês de março dos servidores públicos desta Casa de Leis, foi devidamente efetuado junto ao Sindicato dos Empregados e Servidores públicos Municipais deste Município de  Monte Azul Paulista – SP.

Sem mais para o momento, e esperando haver esclarecido o sistema de recolhimento do mencionado imposto, apresentamos à Vossa Excelência, nossos  protestos de elevada estima e  distinta consideração.

     .....................................................................

LUIZ CARLOS GEROMINI

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

AO

EXMO.SENHOR

CARLOS ROBERTO RODRIGUES,
DD. PRESIDENTE DO SINDICATO REGIONAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE PITANGUEIRAS.

RUA ESPÍRITO SANTO, Nº. 143 – CENTRO

PITANGUEIRAS – SP.

CEP. 14750-000
[image: image1.jpg]